Leonius de Penu domum et aream sitam in Buscoducis ad locum dictum communiter Aude Huls inter hereditatem Hadewigis filie quondam Thome dicti Backe ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi Nouden presbitri ex alio venditam sibi a Waltero Roempot Johanna et Agnete eius sororibus liberis quondam Henrici dicti Roempot prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Monijns cacabario supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu duorum aude scilde (dg: q s) Arnoldo de Andel ex predicta domo et area p[rius] solvendo (dg: .) quem censum dictus Arnoldus de Andel erga dictum (dg: venditorem #...#) acquisiverat prout in litteris scabinorum dicebat contineri. Testes Spina et Martinus datum in octavis innocentium.

BP 1180 p 391r 07 di 04-01-1396.

Lucas van de Kelder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lucas de Penu prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 391r 08 di 04-01-1396.

Petrus van Loen, Martinus van Vlimer en Engbertus van Arle, poorters van Den Bosch, verklaarden, op vordering van de rechter, dat Johannes van Ghestel zvw ~~Willelmus~~ van Ghestel buiten de kost geweest is van zijn moeder Elizabeth gedurende 6 weken 3 dagen en langer.

Nos Goeswinus de Aa miles et Ghisbertus de (dg: Spin) Spina scabini in Busco notum facimus universis quod constituti coram nobis Petrus de Loen Martinus de Vlimer et Engbertus de Arle (dg: sup) oppidani in Busco qui deponent ad requisitionem judicis in Busco quod Johannes de Ghestel filius quondam [²⁶Willelmi] de Ghestel fuerat extra (dg: ..) expensas Elizabeth sue matris per spacium sex septimanarum et trium dierum proxime preteritorum et amplius juxta omnem modum emancipationis. Testes datum supra.

BP 1180 p 391r 09 di 04-01-1396.

Nijcholaus Gielicop van Os en zijn vrouw Katherina dvw Gerardus van Arkel verkochten aan Reijnkinus Kul zvn Johannes Kul een b-erfcijns van 10 schelling geld, die zij met Sint-Jan beuren, gaande uit een huis en erf van wijlen Petrus van der Molen, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van voornoemde Johannes Kul enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus Huben soen anderzijds.

Nijcholaus Gielicop de Os maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Gerardi de Arkel et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore hereditarium censum X solidorum monete quem se solvendum habent hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area #quondam Petri van der Molen# sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Johannis Kul ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Huben soen ex alio ut dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Reijnkino Kul filio (dg:

²⁴ Zie ← BP 1175 f 117r 06 ma 19-01-1372, verdracht van dit huis aan Henricus Roempot.

²⁵ Zie ← BP 1178 f 076r 01 tdo 28-01-1389, verkoop van dit huis en erf.

²⁶ Aanvulling op basis van BP 1180 p 380v 06.

quondam) Johannis Kul predicti promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: dep) in dicto censu existentem deponere (dg: ..). Testes Berwout et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 391r 10 vr 07-01-1396.

Elizabet Berijs droeg over aan Elizabet ev Marcellus gnd Seel van Meijel, tbv voornoemde Marcellus, alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar broer Gerardus gnd Kenneken.

Elizabet (dg: filia Gera) Berijs cum tutore omnia bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata sibi de morte quondam Gerardi dicti Kenneken sui fratris iure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Elizabet uxori Marcellii #dicti Seel# de Meijel ad opus dicti Marcellii sui mariti promittens super omnia cum tutore ratam servare. Testes Coptiten et Ly datum in crastino epiphanije Domini.

BP 1180 p 391r 11 vr 07-01-1396.

Henricus gnd Wouters soen van Lijttoijen droeg over aan Aleidis van Rijswijc, tbv Goddinus van Lijttoijen, (1) ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse hnd op de Heuvel, tussen Johannes Koijten enerzijds en erfge van Bernardus gnd die Greve anderzijds, (2) 1½ ~~bunder~~ land in Lithoijen, in een hoeve gnd Jans Hoeve van Macharen, tussen Henricus gnd Wouters soen enerzijds en kvw Marcellus gnd Zeel van Os anderzijds, (3) 2 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Weide, tussen een gemene weg, met een sloot ertussen, enerzijds en Gerardus Muijden anderzijds, met de helft van deze sloot, belast met sloten en zegedijken.

Henricus dictus Wouters soen de Lijttoijen dimidium juger terre situm in parochia de Lijttoijen ad locum dictum (dg: Delijt) op den Hoevel inter hereditatem Johannis (dg: K) Koijten ex uno et inter hereditatem heredum Bernardi dicti die Greve ex alio atque unum et dimidium #hereditatis# terre sita in dicta parochia in manso dicto Jans Hoeve van Macharen inter hereditatem Henrici dicti Wouters soen ex uno et inter 'liberorum quondam Marcellii dicti Zeel de Os ex alio item duo hont terre sita in dicta parochia in loco dicto die Weijden inter (dg: hereditatem) communem platheam quodam fossato interiacente ex uno et inter hereditatem Gerardi Muijden ex alio ut dicebat #+ {in margine sinistra:} cum medietate dicti fossati# hereditarie supportavit Aleidi de Rijswijc ad opus Goddini de Lijttoijen promittens warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere (dg: te) exceptis fossatis et zegedijken ad premissa spectantibus infra terram sitis. Testes Spina et Martinus datum ut supra.

BP 1180 p 391r 12 vr 07-01-1396.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Aleijdis, tbv voornoemde Goddinus, 9 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1396) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicte Aleijdi ad opus dicti Goddini IX Hollant gulden vel valorem ad festum Martini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 391r 13 vr 07-01-1396.

Aleijdis dvw Henricus gnd Hoesch verklaarde ontvangen te hebben van haar moeder Beatrix 300 oude Gelderse gulden, die wijlen haar voornoemde vader Henricus aan voornoemde Aleidis in zijn testament nagelaten had.

Aleijdis filia quondam Henrici dicti Hoesch recognovit sibi plenarie fore satisfactum a Beatrice eius matre a III^e aude Ghelre gulden quos dictus quondam Henricus eius pater dicte Aleidi in suo testamento legaverat ut

dicebat clamans inde quitam. Testes Rover et Scilder datum [supra].

BP 1180 p 391r 14 vr 07-01-1396.

Voornoemde Aleidis droeg over aan Aleidis dvw Nicholaus Piecke alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van wijlen haar voornoemde vader Henricus, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder Beatrix.

Dicta Aleidis cum tutore omnia bona sibi de morte dicti quondam Henrici sui patris successione hereditarie advoluta atque post mortem Bea[trix] sue matris successione hereditarie advolvenda quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Aleidi filie quondam Nicholai Piecke promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

1180 mf7 B 11 p. 392.

Sabbato post festum epiphanie Domini: zaterdag 08-01-1396.
in octavis epiphanije: donderdag 13-01-1396.

BP 1180 p 392v 01 za 08-01-1396.

Lambertus zv Willelmus zvw Lambertus van den Arennest droeg over aan Gertrudis ev Matheus zv Gerardus gnd Theeus soen, tbv haar voornoemde man Matheus, een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Son, met Kerstmis te leveren, gaande (1) uit een huis, erf en tuin in Son, ter plaatse gnd op die Herpenbeek, in welk huis en erf Henricus gnd Lutsellenborch woonde, (2) een stuk land van voornoemde Henricus, in Son, ter plaatse gnd die Herpenbeek, 3½ lopen groot, welke erfpacht aan hem was overgedragen door zijn voornoemde vader Willelmus.

Lambertus filius Willelmi filii quondam Lamberti van den Arennest hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure de Zonne solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini de domo area et orto sitis in parochia de Zonne ad locum dictum op die Herpenbeke in qua domo et area predicta Henricus dictus (dg: Lit) Lutsellenborch morabatur ac de quadam pecia terre eiusdem Henrici sita in dicta parochia ad dictum locum die Herpenbeke vocatum capiente in semine tres lopinatas cum dimidia terre² (dg: ..) siliginis mesure de Zonne supportatam sibi a dicto Willelmo suo patre prout in litteris hereditarie supportavit Gertrudi uxori Mathei filii Gerardi dicti Theeus soen ad opus dicti Mathei sui mariti cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Berwout datum (dg: su) sabbato post festum epiphanie Domini.